
JAK SION-GLOBALISTICKÁ AGENDA 2030
LIKVIDUJE ZEMĚDĚLSTVÍ NA CELÉM SVĚTĚ
- CZ24 News | 28. července 2022

Agenda 2030, která byla většinou zemí světa schválena a podepsána již v roce 2015, je jakousi
osnovou tzv. Velkého resetu. Všech 17 bodů Agendy je nějakým způsobem zahrnuto i v plánech
Velkého resetu. Tehdejší generální tajemník Organizace spojených národů Pan Ki-
mun nazval Agendu 2030 globální deklarací vzájemné závislosti.

Závislost tedy znamená konec nezávislosti jednotlivých států a začátek totální globalizace. Ale také
konec nezávislosti jednotlivců na systému. Jen likvidací  nezávislých zemědělců může dojit k
vytvoření absolutní závislosti celé populace na zvráceném systému.

V minulosti jsem zde již rozebírala některé zásadní body Agendy 2030, jako například ty, které
naznačují takovou výměnu obyvatel, jaká nemá v dějinách lidstva obdoby. Jenže asi nejzásadnějším
tématem, které se prolíná celým tímto dokumentem, je klimatický alarmismus. Právě ten by nyní měl
být na výsluní zájmu globalistů a jejich loutek.

I proto vám bylo v minulých dnech podsouváno údajné „globální oteplování“ o něco víc než jindy.
Byla totiž běžná letní vedra, nic na tom, že na opačné straně planety ve stejnou dobu zažívali
rekordní zimu. Vedra v Evropě se však ihned využila ke klimaalarmistické agitce, která se například
v téměř všech evropských korporátních médiích vyznačovala tím, že se změnily mapy z původních
barev, které byly v různých zemích odlišné, na červenou.

Tuto informaci jsem zaznamenala v médiích napříč Evropou, opět zde tedy zaúřadovalo ono jednotné
korporátní vedení. Podobně jako v případě jednotných covidových informací, byť zpravidla informací
zcela lživých či zavádějících.

A tato manipulace je potřebná zejména proto, aby se globalistům a jejich oddaným slouhům z řad
korporátních médií a politiků podařilo lidstvo přesvědčit o tom, že zde máme globální oteplování. A
tedy i to, že je nutno likvidovat zemědělství a tím vést svět do hladomoru.

Právě Agenda OSN 2030 pro udržitelný rozvoj je základem vládní politiky k omezení zemědělství a
transformaci potravinových systémů v mnoha zemích světa. A tam, kde zatím toto omezování
nenastoupilo, jej lze již brzy očekávat.

Agenda 2030 pokrývá každý prvek lidského života, každý prvek ekonomiky, včetně globálního
přerozdělování bohatství nejen uvnitř národů, ale i mezi národy. Agenda konkrétně uvádí, že musíme
změnit způsob, jakým spotřebováváme a vyrábíme zboží.

V září 2021 uspořádala OSN Summit o potravinových systémech, který zdůraznil potřebu využít sílu
potravinových systémů k dosažení všech 17 cílů udržitelného rozvoje do roku 2030.

„Všichni a všude musí jednat a spolupracovat na přeměně způsobu, jakým svět vyrábí, konzumuje a
přemýšlí o jídle,“ stojí v prohlášení. To mimo jiné znamená i využití potravinových náhražek –
umělého masa nebo hmyzu.

Agenda udržitelného rozvoje se objevila již v 70. letech, kdy se ji Organizace spojených národů
pokusila definovat na konferenci v roce 1976 ve Vancouveru v Kanadě.

https://cz24.news/jak-sion-globalisticka-agenda-2030-likviduje-zemedelstvi-na-celem-svete/
https://cz24.news/jak-sion-globalisticka-agenda-2030-likviduje-zemedelstvi-na-celem-svete/
https://necenzurovanapravda.cz/agenda-2030/
http://www.daghammarskjold.se/wp-content/uploads/2016/07/DHL2016_BanKi-moon_web-1.pdf
https://unfoodsystems.org/mainstage.php


První konference OSN o lidských sídlech, známá jako Habitat I, přijala Vancouverskou deklaraci,
zprávu, která obsahovala doporučení pro členské státy OSN. Zpráva například říká:

„S půdou nelze zacházet jako s běžným aktivem ovládaným jednotlivci, které podléhá tržním
omezením a neefektivitě. Soukromé vlastnictví půdy je také hlavním prostředkem akumulace a
koncentrace bohatství, a proto přispívá k sociální nespravedlnosti.“

Vyvlastňování půdy – přesně to se nyní děje v mnoha zemích – Nizozemsku, Kanadě, USA, Velké
Británii, Irsku….

Jde o další indicii, která potvrzuje, že vše, co se nyní děje, bylo nejen předem plánované, ale dokonce
plánované dlouhých 50 let. Připomínám, že v téže době bylo založeno Schwabovo WEF či Římský
klub, ale také například Trilaterální komise a jen o něco později se začalo se srazy Bilderbergu.

Válka proti farmářům je válkou proti těm, kdo jsou soběstační – a tedy schopni přežít mimo systém.
Chtějí z jejich vlastní půdy vystěhovat drobné farmáře, dokonce i střední farmáře a dostat vše pod
kontrolu těchto  fašistických partnerství veřejného a soukromého sektoru.

A nejde jen o výše uvedené příklady vyvlastňování zemědělců pod záminkou ochrany klimatu. Je toho
mnohem víc a ne vždy je záminkou klima. Například čínský režim nutí farmáře, aby se stěhovali do
megaměst a bílí farmáři jsou zabíjeni v Jižní Africe a mnohým dalším jsou jejich farmy vyvlastňovány.

Zajímavostí je například i informace, že v USA to není vláda, ale na ni napojená Komise pro cenné
papíry a burzy (SEC), kdo navrhl nové pravidlo zakazující malé a střední podniky.

V březnu 2022 SEC navrhla pravidlo, které by vyžadovalo od veřejných společností, aby hlásily své
uhlíkové emise a další informace související s klimatem, stejně jako podobné informace od všech
společností, se kterými obchodují. To by znamenalo, že všechny společnosti v dodavatelském řetězci
sledované společnosti by musely hlásit své emise uhlíku a údaje související s klimatem.

Americká federace farmářských úřadů v prohlášení uvedla, že navrhované pravidlo by mohlo
farmářům způsobit značné náklady, protože nemají týmy úředníků pro dodržování předpisů nebo
právníky tak, jako velké společnosti. Mohlo by to také vyřadit malé a střední farmáře z podnikání a
donutit společnosti zpracovávající potraviny hledat zemědělské komodity mimo Spojené státy, uvádí
se v prohlášení.

„Když kontrolujete zásobování potravinami, ovládáte také lidi,“ prohlásil již v 70. letech stále ještě
žijící globalista Henry Kissinger. Pravděpodobně je právě on jedním z těch, kdo po celé roky na
realizaci globalistické agendy, která trvá již nejméně půl století, pečlivě dohlíží…

 

ZDROJ

https://mirror.unhabitat.org/downloads/docs/TheVancouverDeclarationOnHumanSettlements.pdf
https://www.nationalhogfarmer.com/news/sec-recognizes-farmers-concerns-extends-comments-climate-rule
https://www.nationalhogfarmer.com/news/sec-recognizes-farmers-concerns-extends-comments-climate-rule
https://www.fb.org/market-intel/overreach-of-sec-proposed-climate-rule-could-hurt-agriculture
https://necenzurovanapravda.cz/2022/07/jak-agenda-2030-likviduje-zemedelstvi/

